

Poznaj możliwości nowoczesnych systemów alarmowych



INTEGRA CONTROL



INT-TSI



OPAL



AGATE

Jak kompleksowo chronić dom, stwarzając sobie oraz swoim najbliższym nie tylko bezpieczną przysiań, lecz również komfortową i wygodną przestrzeń do życia? Postaw na nowoczesny system alarmowy, który zadba o te kwestie, przyczyniając się także do zwiększenia oszczędności.

Troska o bezpieczeństwo jest głównym zadaniem instalacji alarmowej. Aby ochrona domu była kompletna, warto zadbać o zamontowanie odpowiednich urządzeń zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. Podstawową funkcją zewnętrznych czujek ruchu jest wykrywanie intruza już w chwili, gdy zbliży się do ogrodzenia, próbując je przekroczyć. Na tym etapie możesz zastosować urządzenia, które umożliwią Ci stworzenie wzdłuż płotu niewidocznej gołym okiem bariery, której naruszenie wywoła alarm. W tym celu doskonale się sprawdzą takie urządzenia, jak kurtynowe czujki ruchu AGATE lub bariery podczerwieni ACTIVA. Dodatkowo, obecność intru-

za na terenie posesji wykryją czujki ruchu OPAL, charakteryzujące się wysoką precyzją detekcji, a także dużą odpornością na czynniki atmosferyczne, dzięki czemu doskonale sprawdzą się nawet w trudnych warunkach pogodowych.

Jak zabezpieczyć sam budynek? Przede wszystkim, skoncentruj się na punktach będących najsłabszym ogniwem w ochronie obwodowej – drzwiach wejściowych oraz oknach. Dobierając odpowiednie urządzenia, warto wziąć pod uwagę sposoby, jakich może użyć włamywacz usiłując dostać się do wnętrza domu. Próby sforsowania zamków zostaną wykryte przez czujkę wibracyjną, reagującą na charakterystyczne drgania. Jeśli intruz otworzy okno, czujki magnetyczne uruchomią alarm. Jeżeli zaś postanowi wybić szybę, akustyczna czujka stłuczenia szkła wykryje i zidentyfikuje dźwięk towarzyszący tej czynności. Chcąc wzmocnić ochronę, możesz dodatkowo zastosować wspomnianą wcześniej czujkę AGATE do zabezpieczenia linii wejścia oraz okien.

Choć ochrona wnętrza budynku opiera się głównie o wewnętrzne czujki ruchu, możesz ją uzupełnić o czujki dodatkowe, dbając tym samym o zabezpieczenie również przed pożarem, zalaniem lub ulatniającym się gazem. Oprócz podstawowych funkcji, czujki ruchu mogą mieć również zastosowanie w sterowaniu automatyką domową, przekazując do centrali alarmowej informacje, które spowodują np. wyłączenie lub włączenie światła w danym pomieszczeniu, w zależności od tego, czy ktoś się w nim aktualnie znajduje.

Ponadto, system alarmowy INTEGRA umożliwia stosowanie tzw. scenariuszy, czyli zaprogramowanie centrali w taki sposób, aby w odpowiednim czasie realizowała całą sekwencję określonych przez Ciebie zadań, dostosowanych do konkretnych okoliczności, np. powrotu z pracy czy kolacji ze znajomymi. Sterowanie instalacjami elektrycznymi może odbywać się również zdalnie, z wykorzystaniem aplikacji mobilnej INTEGRA CONTROL. ●



Satel®
MADE TO PROTECT

SATEL sp. z o.o.
ul. Budowlanych 66, 80-298 Gdańsk
tel. 58 320 94 00
e-mail: satel@satel.pl
www.satel.pl
www.mieszkajbezpiecznie.pl